苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份鎮忠孝里忠孝一路 113號 1F

電 話：037-597909傳真：037-680619

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體會員公司

速別：普通

發文日期：中華民國一百零三年十二月二十六日

發文字號：103 苗縣房仲騰字第 488 號

附件：出席回函表及委任單

主旨：有關本會 104 年 01月 16日召開第七屆第一次會員代表大會暨

第七屆理監事選舉相關事宜，請 查照。

說明：

一、 開會時間：104年 01 月 16日【星期五】下午 02:30~05:30。

開會地點：天廚海鮮樓(苗栗縣竹南鎮公園五街 19號)

出席人員：本會全體會員公司會員代表 2 名

二、依本會組織章程【第十二條】：會員代表有表決權、選舉權、

被選舉權及罷免權，每一代表為一權，但會員代表不能親自出

席大會時，得以書面委託其他會員代表代理，每一會員代表以

代理一人為限，代理人數不得超過親自出席人數之半數，代理

人數之計算，以受託人簽到之先後順序為準。

正本：本會全體會員公司

副本：本會榮譽、名譽理事長、苗栗縣政府 地政處、苗栗縣政府 勞動及社會資源處、苗栗

縣商業會

理事長  陳騰玉

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會

第七屆第 1次會員代表大會出席回函表

公司名稱

電 話  出席與否

會員代表
□葷食

□素食

□出席大會

□出席餐會

□不克出席

會員代表
□葷食

□素食

□出席大會

□出席餐會

□不克出席

※出席回函表請於 104 年 01 月 12 日前回傳公會(037-680619)以利本

會安排相關事宜，或來電(037-597909)洽詢，謝謝！

備註：敬請各公司會員代表踴躍出席大會並參與會後餐敘。